

# SKANNING AF BESTYRELSENS BERETNING FREMLAGT AF FORMANDEN

Der er igen i årene 2018 og 2019, solgt en hel del sommerhuse her i Stubbegårdsparken. Det betyder at vi skal sige velkommen til de nye ejere og samtidig farvel til de tidligere, som vi takker for godt samarbejde i de år de har været medlemmer af grundejerforeningen.

Efter at Refa har skiftet vognmandsfirma til afhentning af vores affaldsbeholdere, køres der ikke så stærkt og hensynsløst, på vores stam og biveje, med det resultat at veje og rabatter ikke ødelægges som tidligere. Vi har tidligere besluttet at opsætte stolper op, og har indhentet de nødvendige tilladelser, men vi afventer og ser om det fortsætter.

Vi tidligere besluttet at det var i 2018 vi ville renovere vores stikveje, vi har derfor indhentet tilbud på udførsel af dette arbejde. Vi havde afsat 150.000 kr. i budgettet, men vi valgte det billigste tilbud, som kostede knap 70.000 kr. Det er et rigtig godt resultat vi er endt op med. Når vi snakker stikveje har vi også vedtaget at rydde disse for sne om vinteren.

Sankt Hans har vi ikke afholdt i 2018, hvilket skyldtes et helt fantastisk sommervejr, som varmt og tørt, hvilket medførte at der blev udstedt afbrændingsforbud.

Vi har også i 2018 afholdt såkaldt markvandring for at se hvor mange grundejere der skulle have slået deres grunde for græs efter fristens udløb, hvor mange det drejer sig om vil kasseren komme ind på i sin beretning.

Grøn dag var igen på programmet i 2018, og igen var det en stor succes, stort fremmøde. Vejret var skønt, vi fik udført et stort stykke arbejde, men vi fortsætter i 2019. Vi havde en rigtig god dag med socialt samvær, fik snitter og dertil noget at drikke. Vi kan ikke takke jer nok for jeres indsats, mange tak for det og på gensyn i 2019.

2018 var også året hvor lolland Kommune ville udføre en såkaldt tilstandsvurdering af vores rørledninger for spildevand og overfladevand.

Resultatet for Stubbegårdsparken var en enkelt stikledning på østre stamvej, som blev udbedret.

Jeg afslutter hermed bestyrelsens beretning, og fremlægger den til godkendelse.